
Test des énigmes 
du projet  

Escape game mobile 

Afin de tester une première fois 
l’ensemble des énigmes de la future 

escape game mobile de l’AJR sur le thème 
du développement durable, nous sommes à 

la recherches de volontaires… 

N° Âges : 10-12 ans Nom, prénom :

1

2

3

4

Inscription obligatoire jusqu’au  
mardi 8 décembre 2020 

Directement aux locaux de Malleray  
Par téléphone 078 640 09 34 ou  

078 642 84 87 

Par email info@a-j-r.ch

N° Âges : 12-14 ans Nom, prénom :

1

2

3

4

N° Âges : 14-16 ans Nom, prénom :

1

2

3

N° Âges : 16-18 ans Nom, prénom :

1

2

Jeudi 17 décembre 2020 
au local de Malleray  
de 18h00 à 21h00

Tu es intéressés-es ?  

Annonces-toi avec tes 
amis-es, il n’est pas 

nécessaire d’être inscrit-e 
à l’AJR…Session : 18h00 - 18h30 Session : 18h30 - 19h00

Session : 19h00 - 19h30

Session : 19h30- 20h00

N° Adulte Nom, prénom :

1

2

Session : 20h00 - 20h30
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